
DKU Living ApS

CVR-nr.: 43351583

Sivlandvænget 11A
5260 Odense S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Dan Povlsen Ulletved
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DKU Living ApS
Sivlandvænget 11A
5260 Odense S

CVR-nr.: 43351583
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i fremstilling af møbler. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -35. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.445 og en egenkapital på tkr. 1.808.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		958.690	1.083.159
Personaleomkostninger	1	-834.974	-784.781
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.050	-118.599
Resultat af ordinær primær drift		-2.334	179.779
Andre finansielle indtægter		0	8.756
Nedskrivning af finansielle aktiver		-33.465	-34.505
Ordinært resultat før skat		-35.799	154.030
Skat af årets resultat		948	-37.503
Årets resultat		-34.851	116.527
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	150.000
Overført resultat		-34.851	-33.473
I alt		-34.851	116.527

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		342.858	428.572
Immaterielle anlægsaktiver i alt		342.858	428.572
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.929	194.265
Materielle anlægsaktiver i alt		153.929	194.265
Deposita		62.136	63.849
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.136	63.849
Anlægsaktiver i alt		558.923	686.686
Råvarer og hjælpematerialer		1.072.218	624.713
Varebeholdninger i alt		1.072.218	624.713
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		682.656	372.947
Andre tilgodehavender		1.914	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	92.907
Periodeafgrænsningsposter		129.046	19.130
Tilgodehavender i alt		813.616	484.984
Omsætningsaktiver i alt		1.885.834	1.109.697
AKTIVER I ALT		2.444.757	1.796.383

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	40.000
Overført resultat		1.757.516	1.002.367
Forslag til udbytte		0	150.000
Egenkapital i alt		1.807.516	1.192.367
Hensættelse til udskudt skat		86.495	106.627
Hensatte forpligtelser i alt		86.495	106.627
Gæld til banker		22.756	140.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.725	22.021
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		261	0
Skyldig selskabsskat		31.146	47.962
Skyldig moms og afgifter		381.301	247.601
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.557	39.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.746	497.389
Gældsforpligtelser i alt		550.746	497.389
PASSIVER I ALT		2.444.757	1.796.383

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	727.279	733.225
Pensionsbidrag	63.044	8.760
Andre omkostninger til social sikring	44.651	42.781
	<u>834.974</u>	<u>784.781</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af erhvervslokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 md. varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 206.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1